Universitat de les llles Balears - LIBRO DE RESOLUCIONES
DATA/FECHA: 22/01/2024 13:25:18
Ne°: 323/2024 | Exp: 2024/PRORES-274

Universitat

de les Illes Balears

Procés d’estabilitzacio pel sistema de concurs per a I’accés a diferents cossos i escales com a funcionari de carrera de personal

técnic, de gestio i d’administracio i

DNI

*x%7]O5**
*x*16HT**
*%%)|7Q**
**%3(075**
***5QQ[3I**
*hkL4150%*
**%)50H**
*%%()Q4Q%*
*kk)ERI**
**k*kDL]6**
*%k%3Q5)k*
**k*k()84%*
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serveis de la Universitat de les llles Balears. Convocat mitjancant resolucié del Rector del

dia 30 de novembre de 2022 (BOIB num.168, de 27 de desembre)

Escala d’auxiliars de serveis bibliotecaris de la UIB, subgrup C2, del cos especific de biblioteca i arxiu

Cognoms i nom

Magan Ruiz, Maria De La Pasioén
Lopez De Soria Hodar, Maria Luisa
Martin Castillo, Monserrat
Serrano Sanchez, Monica

Font Balle, Monica

Bernat Esteva, Joan

Carbonell Fons, Margarita

Pons Llinas, Miguel

Garcia Amengual, Emili

Serra Roca, Miquel Angel

Vilar Ortiz, Lucia Esperanza

Ray6 Gonzalez, M. Del Mar

Llista definitiva de mérits al-legats
Bloc | Bloc 11
Antiguitat  Euds Cursos  Titolpropi  Catala  Idiomes ~ Anres  Tota Bloc
45,00 15,00 20,00 0,00 4,00 2,00 6,00 47,00
45,00 15,00 20,00 0,00 4,00 1,50 5,00 45,50
45,00 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 6,00 36,00
36,00 10,00 20,00 0,00 0,00 1,00 3,00 34,00
10,95 15,00 20,00 0,62 7,00 5,50 5,00 53,12
16,25 15,00 20,00 0,00 7,00 2,00 3,00 47,00
19,80 13,00 20,00 0,00 4,00 0,00 6,00 43,00
23,85 10,00 20,00 0,00 4,00 1,00 3,00 38,00
15,25 15,00 20,00 0,68 4,00 2,75 4,00 46,43
16,00 15,00 20,00 0,12 4,00 2,50 4,00 45,62
12,35 15,00 20,00 1,50 4,00 3,25 4,00 47,75
13,90 15,00 20,00 1,18 4,00 2,00 3,00 45,18

Puntuacié
TOTAL

92,00
90,50
81,00
70,00
64,07
63,25
62,80
61,85
61,68
61,62
60,10
59,08

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
22-01-2024 13:24:37

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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DNI

***Q37Q9**
*kkTLEJ**

**%8QE0**
**xkG716**

*k*k[4)QQ**
**%kD704%*
**%QQ8[**
*xk()757**
**k*]G)Gx*
**xk(Q17**

***4DQ)**
**x*k351D**

**x*k4(59**
*kk()4Q3**
**k*kBT5Q**
**x*()568**
**k*GTET**
**xkG Q4% %
**kkQET**

Cognoms i nom

Delgado Frau, Aurora
Junquera Talavera, Emilio
Riutord Moreno, Margarita
Martinez Nunez, Cristina
Marti Garcia, Laura

De Eguia Serra, Antoni
Quetglas Amengual, Nuria
Cruz Llado, Jordi

Coll Morro, Catalina Maria
Amengual Bibiloni, Miquel
Martorell Fullana, Catalina Maria
Gibert Oliver, Magdalena
Lomas Pascual, Vanesa
Hernandez Garcia, Miriam
Aloy Fullana, Gregorio
Creus Oliver, Rafel Maria
Anaya Garcia, Cristina
Binimelis Bosch, Antonia

Capo Balaguer, Mdnica Barbara

Antiguitat

10,60
10,20
10,70
11,50
7,70
7,75
8,30
8,00
9,20
12,60
5,30
7,00
13,55
3,60
4,50
4,25
5,05
5,30
7,80

©OLIBANRD qIN"N3S//:SANY :061POD UQIDEIIBA/IPOI QI9EIULDA _i__:
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Estudis
Oficials

15,00
15,00
13,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

15,00
15,00
15,00
15,00
10,00

Cursos

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
19,88
20,00
20,00

9,96
20,00
20,00

9,94
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Titol propi
0,50
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
0,50
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,30
0,00
0,00

Catala

6,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
4,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
7,00
6,00
4,00
4,00
4,00

Idiomes
0,50
2,50
2,00
3,00

175
1,50
2,50
2,00
1,50
2,00

0,00
2,25
2,50
2,25
2,00
1,50
0,00
2,00
0,00

Altres
merits

6,00
3,00
5,00
1,00
3,00
2,00
2,00
2,00
1,00
4,00
4,00
0,00
3,00
4,00
1,00
0,00
3,00
1,00
5,00

Total Bloc
[

48,00
44,50
44,00
43,00
44,75
44,50
43,88
43,00
41,50
37,96
45,00
43,25
36,44
46,25
45,00
43,50
42,30
42,00
39,00

Puntuacio
TOTAL

58,60
54,70
54,70
54,50
52,45
52,25
52,18
51,00
50,70
50,56
50,30
50,25
49,99
49,85
49,50
47,75
47,35
47,30
46,80

DATA SIGNATURA/FECHA

22-01-2024 13:24:37

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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DNI

*xk[4) 8T **
**x*k4QQ**
**k*kDEB kK
**k5)DG**
*%*3Q9Q(**
***5400**
**x k4890 **
***x7Q56%*
*xkQ77**

*xkk1763%*

***()]56%*

**x*%()7]15%*

*xk()4)3%*
**x*3465%*
**x*%()853%%*
*kk[ELEGF*
**xk QL7 T *%

**x*k)EH5**
**x*k4308**

Cognoms i nom

Gomila Gomila, Joana
Diez Cabeza, Vicente
Rodriguez Martinez, Josefa
Molina Gil, Patricia

Ruiz Mird, Stephen Borja
Garcia Munar, Pere Josep
Jiménez Nadal, Francisco Javier
Sitges Febrer, Angela

Maly Batle, Esther

Cifre Reig, Maria Cristina
Munoz Del, Aleix

Piza Borras, Rafel Angel
Hernandez Garcia, Marta
Ibafiez Corral, Alexandra
Caruana Alonso, Ainhoa
Oliver Casasnovas, Juan
Pérez Ruiz, Maria José
Cardona Lopez, Francisca

Carpio Morro, Margarita

Antiguitat

1,60
4,50
3,60
3,40
4,80
2,60
2,10
3,80
2,10
1,50
0,00
16,60
0,10
6,80
1,30
1,60
3,10
0,00
0,30
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Estudis
Oficials

15,00
15,00
15,00
15,00
13,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00

0,00
15,00
13,00
13,00
15,00

15,00
15,00
15,00

Cursos

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Titol propi
0,62
0,00
0,00
0,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,12

Catala
7,00
4,00
6,00
4,00
4,00
6,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00
0,00
4,00
0,00
4,00
4,00
0,00
4,00
4,00

Idiomes

0,50
1,00
0,75
2,00
2,50
0,00
2,00
0,00
1,50
1,00
5,50
0,50
2,00
0,00
1,50
0,00
2,00
0,50
0,00

Altres
merits

2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Bloc
[

45,12
42,00
42,75
42,75
40,50
41,00
41,00
39,00
40,50
40,75
41,50
24,50
41,00
34,00
39,50
39,00
37,00
39,50
39,12

Puntuacio
TOTAL

46,72
46,50
46,35
46,15
45,30
43,60
43,10
42,80
42,60
42,25
41,50
41,10
41,10
40,80
40,80
40,60
40,10
39,50
39,42

DATA SIGNATURA/FECHA

22-01-2024 13:24:37

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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DNI

**x %1588 **

***xG007**
**¥*k8I5Q**
**xkQ855**
*%*3Q98Qg**
**k*¥G59Q**
*xk1G87**

***x()383**
**x*kTET**

**k*k7H1G**

**k* Q574 x%
**kQH88**
**%D13G**

**kkQBTL**
**k*kBTLL**
**x%Q)5(0**
**xkQL56%*
*%*%QQgQI**
***x5)Q**

Cognoms i nom

Massanet Vives, Margarita
Molins Piqueres, Arantzazu
Gordo Salguero, Francisco Jose
Escutia Llambias, Belen

Foz Aguilar, Ferran

Moreno Cordoba, Francisca
Crespi Onieva, Sebastia

Jaume Capo, Joan

Ensenat Forteza-Rey, Cristina Marta
Lopez Juan, Antonio

Del Valle Pérez, Francesc Josep
Nigorra Vaquer, Paula

Vera Vega, Marta

Garcia Salas, Gabriel

Muntaner Marqués, Miguel
Marqués Isasi, Marina
Carmona Genovart, Teresa
Jiménez Baena, Jesus

Mascaré Sabater, Francisca

Antiguitat

0,00
0,00
2,70
8,60
3,40
5,60
4,30
18,30
0,90
1,70
4,50
0,60
2,40
0,50
4,75
0,00
0,80
5,60
0,40
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Estudis
Oficials

15,00
15,00
13,00
10,00
15,00
15,00
15,00

0,00
15,00
15,00
10,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

15,00
10,00

Cursos

20,00
13,35
20,00
8,23
9,05
10,31
7,03
11,18
13,05
8,21
11,26
3,68
7,29
8,98
0,43
5,66
4,89
0,13
14,13

Titol propi
0,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,00
0,00
1,00
0,25
0,00
0,00

Catala
4,00
4,00
0,00
4,00
6,00
4,00
6,00
0,00
4,00
4,00
0,00
6,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
0,00

Idiomes

0,25
1,50
1,50
0,00
2,00
0,00
2,50
0,00
1,50
2,50
2,00
4,00
0,00
0,00
2,25

1,75
2,00
2,00
0,00

Altres
merits

0,00
4,00
0,00
6,00
1,00
1,00
0,00
5,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Bloc
[

39,37
37,85
34,50
28,23
33,05
30,81
30,53
16,18
33,55
29,71
25,26
28,68
26,54
27,98
22,68
27,41
26,14

21,13
24,13

Puntuacio
TOTAL

39,37
37,85
37,20
36,83
36,45
36,41
34,83
34,48
34,45
31,41
29,76
29,28
28,94
28,48
27,43
27,41
26,94
26,73
24,53

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
22-01-2024 13:24:37

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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DNI

***|436%*
**x*k7QHE**
**xkG66TF*
*xkkBL]DF*
*h*)G]1**

*x*kQ718%*
** kG QT **
**kkQ[YT**
**k*()4Q9%*

Cognoms i nom

Ferrer Torrens, Gabriel
Guerrero Barceld, Maria Aurora
Castell Colom, Margarida
Ferragut Marin, Carmen

Oliver Rubert, Bartomeva
Garcia Armario, Francisco Julio
Fernandez Arenas, Jose Manuel
Carretero Piza, Pedro

Bosch Bauza, Lidia

Antiguitat
3,20
0,00
0,00
0,40
3,65
0,00
1,00
0,00
0,00

Estudis
Oficials

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00

0,00

Cursos

0,67
4,02
0,00
0,00
1,24
0,00

5,1
0,00
0,00

Titol propi
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Catala
4,00
4,00
4,00
4,00
0,00
4,00
0,00
4,00
0,00

Idiomes

1,50
1,00
2,00

1,75
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00

Altres
merits

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Bloc
[

21,17
24,02
22,00
20,75
16,24
19,00
15,1
16,00
0,00

Puntuacio
TOTAL

24,37
24,02
22,00
21,15
19,89
19,00
16,11
16,00
0,00

Aquesta relacié pot experimentar canvis un cop els requisits i mérits declarats pels aspirants siguin verificats pel tribunal. Si escau, es
publicara una llista addicional d'aspirants que podrien ser requerits per acreditar els mérits al-legats en la declaracio responsable.

D’acord amb la base 9.4 de la Resolucié del Rector del dia 30 de novembre de 2022 es fa publica la relacio d’aspirants, per ordre de
puntuacio, que hauran d’acreditar els requisits i els mérits al-legats a la declaracié responsable en un termini de deu dies habils a partir
de I'endema d’aquesta publicacio, d'acord amb les instruccions publicades al Tauler Electronic Oficial de la Universitat de les llles

Balears:

DNI

***Nﬂom**

Cognoms i nom

Magan Ruiz, Maria De La Pasion
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Total

92,00

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
22-01-2024 13:24:37

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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DNI
*x*166TF*
*%%D17Q%*
*%%x3(75%*
*%%5QE3H*
*%%4150%*

Cognoms i nom
Lopez De Soria Hodar, Maria Luisa
Martin Castillo, Monserrat
Serrano Sanchez, Monica
Font Balle, Monica

Bernat Esteva, Joan

Palma, en la data de la signatura electronica

La presidenta del tribunal,

M. Consolaciéon Hernandez
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Total
90,50
81,00
70,00
64,07
63,25

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
22-01-2024 13:24:37

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente

Pagina/Pagina: 6 / 6

Universitat de les llles Balears



		2024-01-22T14:10:15+0100
	Actuació administrativa automatitzada de la UIB




